
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL

A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL

88049 18/09/202103 03 OLIMPIK FUTSAL

OLIMPIK FUTSAL

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO CLUBE MESC São Bernardo do Campo

CRISTIANO LIMA DOS SANTOS
FLAVIO APARECIDO ALVES BEZERRA

MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES
ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO

94
1013
981
1652

15:00 15:08

00 01

15:09 15:19

02 00

15:24 15:45

01 02
03 03

175379 KAUAN BRAYAN SANTOS DIAS 01
176475 KAUê APOLINáRIO PORTO 02
173977 ÍCARO DA SILVA ANDRADE 03
168723 IGOR GOMES LACERDA 04
173959 ARTHUR PROVIDELLO GUBERTI 06
174206 LUCAS DE SOUSA VASCONCELLOS 07
174367 ENZO GABRIEL SOUZA LIMA 08
174205 LUCAS RYAN RODRIGUES BARROS 09
173978 ENZO LEONELO CONTE 10
174202 GUILHERME DIAZ AYRES FERREIRA 11
177218 DANIEL SANTOS NEVES 12
174781 MICHEL CORREIA AMARAL 15
174625 DAVI MIRANDA DE SOUZA OLIVEIRA 19
174630 SAMUEL MONTELES BARBOSA DE SOUZA 20

12
01
12
01

04
02
03
02

07
06
09

09
08
10

10
11
04

01:54

xx
x

CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI7638

JEFERSON PARRON QUEIROZ7633

1101
06:02

0302
08:07

0403
12:00

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

172760 GREGORY FERNANDO GAZZOLA MASCENA 01
173481 RAFAEL HOPPE GARCIA 02
173506 GABRIEL ADOLPHO SOUTO 03
173505 DEIVID HENRY NOGUEIRA DA SILVA 04
174425 GABRIEL ANTÔNIO BORGATO TOMAZ 05
173581 GUSTAVO DOMINGOS BARBOSA DE LIMA 06
173479 ARTHUR AGUIAR DA COSTA 07
173480 ARTHUR SALES FERREIRA 09
173029 NÍCOLAS FERREIRA DE OLIVEIRA 10
175042 ARTHUR LEAL DE OLIVEIRA 11
172417 ENZO AUGUSTO NOGUEIRA DA SILVA 12
177986 JUAN RIQUELME CARDOSO DE BARROS 15
175175 GUSTAVO DE GOIS SOBRINHO 23 11:54

01
23
01

05
02
07
04

07
03
05
09

09
06
10

10
12
15
12

07:27

x

0501

02:01

1202

18:00

0903

18:50

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE7481

ALEX DOS SANTOS LEITE DA COSTA6521

IG
O

R
 G

O
M

E
S

 L
A

C
E

R
D

A
 (

4)

C
A

R
LO

S
 E

U
G

E
N

IO
 C

IP
R

IA
N

O
 F

E
LI

P
A

S
S

I

E
N

Z
O

 A
U

G
U

S
T

O
 N

O
G

U
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

 (
12

)

D
A

N
IE

L 
R

O
D

R
IG

O
 D

A
 S

IL
V

A
 D

U
A

R
T

E

FABIANA A. P. IWAMOTO 7069

A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL

MARCELO HENRUQUE CLARET 7460

OLIMPIK FUTSAL


