## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

				un															
88049			A.D.C.	SÃO BE	ERNAR	DO FUT	SAL 03	Х	03	OLIMI	PIK F	UTSA	L					18/0	09/2021
COMPETIÇÃO:	Paulista															HORÁR			TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-9				DIV	ISÃO: A2				SÉRI	E:					1º PER		:00	15:08
GINÁSIO:										O C A N 4 D 4	2º PER 3º PER		:09	15:19					
GINASIO:	GINÁSIO CI		CIDADE: SÃO BERNARDO DO CAMP									_	:24	15:45					
94	ÁDDITO	O DDTNC	IPAL: CRIS	TIANO LIN	MA DOS S	SANTOS										PRORRC			
1013			IAR: FLAVIC				RA										CON	TAGEM	O4
981			A: MARIA C													1º PER. 2º PER.			x 01
1652	ANOTAL	OOR: RC	BERTA APA	RECIDA I	DA SILVA	CLAUDING	)									2º PER. 3º PER.		_	x 00 x 02
																FINAL		03	<b>x</b> 03
																PRORROC PENALTIS			X X
EQUIPE "A" - A.[	D.C. SÃO BEF	RNARD	O FUTSAI	L															
REGISTRO		No	Nº AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES							ACUMULATIVAS									
175379	KAUAN BRAYA	BRAYAN SANTOS DIAS						12 04 01 02					07 09 10 X			X			
176475		AUÊ APOLINÁRIO PORTO								01	02	06	08	11	Х	DEDID	0 DE TE	1400	
173977	ÍCARO DA SILV		.DE				03		1	12	03	09	10	04	10.1		O DE TE		ED.
168723 173959	IGOR GOMES L		LIDEDTI				04 06		01 02					1° PER. 2° PER. 01:54					
173959	ARTHUR PROV						06											01:54	<u> </u>
174367	ENZO GABRIEL						08												
174205	LUCAS RYAN F						09												
173978	ENZO LEONELO CONTE												Ţ						
174202	GUILHERME DIAZ AYRES FERREIRA						11						<u> </u>						AS
177218	DANIEL SANTO						12		1				ļ						ä
174781	MICHEL CORRI						15	-					1	-					H
174625 174630	DAVI MIRANDA SAMUEL MONT						19 20									<del>6</del>			Ā
174030	SAMUEL MONT	ELES DA	KBOSA DE S	OUZA			20									<b>CAPITÃO:</b> IGOR GOMES LACERDA (4)			<u>R</u>
7638	Técnico: CARL	OS EUGE	NIO CIPRIA	NO FELIP	PASSI		l .	- 1								Ä			ō
	Massagista: J															Š			ž
	Preparador Fisi															ES			9
	Médico/Fisiote															öÖ			ë
	Auxiliar Técnic															CAPITÃO: IGOR GON			<b>TÉCNICO:</b> CARLOS E
																<b>G G</b>			TÉCNICO: CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI
01 11 02 0		05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
06:02 08:07	12:00							<u> </u>					<u> </u>						<del></del>
EQUIPE "B" - OI	IMPIK FUTSA	AI.																	
REGISTRO			JOGADOR	DEC			No	ΑΜΛΕ	VERM		SHE	STITUI	CÕES	-		ACIIN	ULATI	/AS	
172760	GREGORY FER	01	741-1741	01 05 07 09 10 X						х									
173481	GREGORY FERNANDO GAZZOLA MASCENA RAFAEL HOPPE GARCIA									23	02	03	06	12					
173506	GABRIEL ADOLPHO SOUTO									01	07	05	10	15			O DE TE		
173505	DEIVID HENRY NOGUEIRA DA SILVA										04	09		12	10 [	PER.		2º P	∃R.
174425	GABRIEL ANTÔ						05						ļ					07:27	,
173581	GUSTAVO DON			LIMA			06	_					<u> </u>	<b></b> [					
173479 173480	ARTHUR AGUIA ARTHUR SALE:						07 09	+	1				1						
173480	NÍCOLAS FERR						10									12)			
175042	ARTHUR LEAL						11									SILVA (12)			
172417	ENZO AUGUSTO NOGUEIRA DA SILVA															<u> </u>			R
177986	JUAN RIQUELME CARDOSO DE BARROS																		Ş
175175	GUSTAVO DE O	GOIS SOB	RINHO				23		11:54							Ϋ́			
									-				<u> </u>			ij			SIL
7481	Técnico: DANI	FI RODR	IGO DA SILV	/A DUART	F				1							90			DA
	Massagista: A															9			9
	Preparador Fisi		SANTOS LL	IIL DA C	OSIA											TSL			N.
	•															<b>ö</b> 19			<u>ö</u> 8
	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:												TĂ C			ĒШ			
																<b>CAPITÃO:</b> ENZO AUGUSTO NOGUEIRA DA			<b>TÉCNICO:</b> DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE
<b>01</b>   05   <b>02</b>	12 03 09 04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
02:01 18:00	18:50		<u> </u>		1				1	1			<u> </u>	1				1	
							DECLARA	ÇÃO DE	GARAN	TIAS									
Na falta de nolic	ciamento prevent	ivo deste	iogo, compr	ometo(en	nos)-me r						CA DE	SPORTI	[VA a a	línea "a"	do Artigo 6	5 do CÓDī	GO DES	PORTIVO	) DA
FEDERAÇÃO e n	na presença de to	dos os Of	iciais nomea	dos para	está com	petição, da	r todas as	garantia	s por ele	s exigid	lás par	a regula	ar o des	sempenh	o de suas fu	nções.			
	s) que a aceitação orária ou definitiv		nuas por mir	111(110S) Of	erecidas	aus Unciais	ы пао ітре	ue, se ju	iigarem-	ias insu	ırıcıent	e, ae, a	qualqu	ier mome	ento aurante	o uesenro	nar dest	a partida	ı, ueciară

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7069

REGISTRO: 7460

REPRESENTANTE: FABIANA A. P. IWAMOTO

REPRESENTANTE: MARCELO HENRUQUE CLARET

**EQUIPE:** A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL

EQUIPE: OLIMPIK FUTSAL